SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT KHOÁI CHÂU
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 26/QĐ-THPTKC

Hưng Yên, ngày 1 tháng 09 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Thể lệ cuộc thi cấp trường
Thiết kế bài giảng e-learning năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT KHOÁI CHÂU

Căn cứ Căn cứ nhiệm vụ quyền hạn của Hiệu trưởng theo điều 11 của Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp họcban hành theo Thông tư số 32/2020/TT- BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo.
Căn cứ Thể lệ cuộc thi cấp trường Thiết kế bài giảng e-learning trường THPT Khoái Châu tổ chức năm học 2021-2022.
Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học của trường THPT Khoái Châunăm học 2021-2022.
Xét đề nghị của Ban chuyên môn trường THPT Khoái Châu
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ cuộc thi cấp trường Thiết kế bài giảng e-learning năm học 2021-2022 của trường THPT Khoái Châu.
	Điều 2. Ban Tổ chức cuộc thi có trách nhiệm tổ chức thực hiện và hướng dẫn cuộc thi theo Thể lệ này.
	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông(bà) Văn phòng, Kế toán,  Tổ trưởng , phó tổ trưởng các tổ chuyên môn của nhà trường và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:
- Như điều 3.
- Cổng TTĐT trường THPT KC.
- Lưu: VP.
	T/M BAN GIÁM HIỆU